
UCHWAŁA NR XVII/116/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Nowomiejskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działkach nr 88/23, 88/25 i 92 w obrębie 
5 w Nowym Mieście Lubawskim. 

2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w ust. 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

Id: 3772E91F-69E7-46F8-8323-DC5C4162D0B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/116/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 3772E91F-69E7-46F8-8323-DC5C4162D0B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVII/116/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 maja 2020r.

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 470) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,
stanowiące uzupełniającą sieć dróg, służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, która została
wydana uchwałą Nr 52/331/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim dnia 20 kwietnia 2020 r.
Ulica przebiegająca przez działki nr 88/23, 88/25 i 92 stanowi nowo wybudowaną drogę będącą połączeniem
ulic Kolejowa i Grunwaldzka. Ulica ma znaczenie lokalne i służy miejscowym potrzebom. Działki na których
zlokalizowana jest ulica, ujęte w uchwale stanowią własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Id: 3772E91F-69E7-46F8-8323-DC5C4162D0B1. Uchwalony Strona 1




